
  

 

 

Molenstraat 8 

5087 BN  DIESSEN 

https://etuda.nl/locaties/willibrordus 

willibrordus@etuda.nl 

Tel. Onderwijs: 013 504 6165 

Tel. Opvang: 013 744 0092 

Tel. BSO: 06 20736280 

T

e

https://etuda.nl/locaties/willibrordus
mailto:willibrordus@etuda.nl


 
 

 

PERSONEELSGEGEVENS 

Babygroep Linda van Arnhem opvang.willibrordus@etuda.nl 

Babygroep Daphne van Beers opvang.willibrordus@etuda.nl 

Babygroep Mariëlle van Boxtel opvang.willibrordus@etuda.nl 

Babygroep Jindy de Brouwer opvang.willibrordus@etuda.nl 

Babygroep Femke Dirks opvang.willibrordus@etuda.nl 

Babygroep & BSO Anita van Gestel opvang.willibrordus@etuda.nl 

Babygroep Yvonne Ketelaars opvang.willibrordus@etuda.nl 

Babygroep Neeltje Sanders opvang.willibrordus@etuda.nl 

Babygroep & BSO Sanne Wijten opvang.willibrordus@etuda.nl 

Peutergroep & BSO Lindy van Beers opvang.willibrordus@etuda.nl 

Peutergroep Yvonne Ketelaars opvang.willibrordus@etuda.nl 

Peutergroep &  

3+ Groep 
Melanie Middelkoop opvang.willibrordus@etuda.nl 

Peutergroep & 

3+ Groep 
Laura Molenaar opvang.willibrordus@etuda.nl 

3+ Groep Desiree van Luffelen opvang.willibrordus@etuda.nl 

3+ Groep Diana Verhoeven opvang.willibrordus@etuda.nl 

BSO Florine Hoefnagels opvang.willibrordus@etuda.nl. 

BSO Rona van de Vijver opvang.willibrordus@etuda.nl 

BSO & Peutergym Mitchell Leijten opvang.willibrordus@etuda.nl 

Invalkracht Opvang Anita Schulten opvang.willibrordus@etuda.nl 

 

  



 
 

 

PERSONEELSGEGEVENS 

1 - 2 A 
Karlijn Scherders 

Monique Pijnenburg 

karlijn.scherders@etuda.nl 

monique.pijnenburg@etuda.nl 

1 - 2 B 
Cindy Timmermans 

Noor van de Pas 

cindy.timmermans@etuda.nl 

noor.vandepas@etuda.nl 

1 - 2 C Manon Kayen manon.kayen@etuda.nl 

3 
Joy op ‘t Hoog 

Jolanda Pot 

joy.opthoog@etuda.nl 

jolanda.pot@etuda.nl 

3 - 4 
Linda Fonken 

Luna van Gijsel 

linda.fonken@etuda.nl 

luna.vangijsel@etuda.nl 

4  

Luna van Gijsel 

Pien Dankers 

Henriette Kox 

luna.vangijsel@etuda.nl 

pien.dankers@etuda.nl 

henriette.kox@etuda.nl 

5 – 6 A Annette Grundeken annette.grundeken@etuda.nl 

5 – 6 B 
Maartje Smit 

Daniek Roberts 

maartje.smit@etuda.nl 

daniek.roberts@etuda.nl 

5 – 6 C 
Wouter Timmermans 

Grim Vuijsters 

wouter.timmermans@etuda.nl 

grim.vuijsters@etuda.nl 

7 – 8 A 
Janny Daemen 

Wendy Damen 

janny.daemen@etuda.nl 

wendy.vanboekel@etuda.nl 

7 – 8 B Robin Suk robin.suk@etuda.nl 

7 – 8 C Marjolein Baas marjolein.baas@etuda.nl 

Directie Frank van Geet frank.vangeet@etuda.nl 

Manager Anouk de Beijer anouk.debeijer@etuda.nl 

Teamleider 

onderwijs 
Wendy Jonkers wendy.jonkers@etuda.nl 

IB-er en 

Leescoördinator * 

Lieke van Agt * 

Floor van Gerven 

lieke.vanagt@etuda.nl 

floor.vangerven@etuda.nl 

Leerkracht 

ondersteuner 
Yolanda van Dillen yolanda.vandillen@etuda.nl 

Leerkracht 

ondersteuner 
Carla Sinot carla.sinot@etuda.nl 

Leerkracht 

ondersteuner 
Wouter Timmermans wouter.timmermans@etuda.nl 

Leerkracht 

ondersteuner 
Florine Hoefnagels florine.hoefnagels@etuda.nl 

Administratie Carita van de Wouw carita.vandewouw@etuda.nl 

Conciërge  Ron Rooijakkers ron.rooijakkers@etuda.nl 

Vakleerkracht gym Loni Wissink loni.wissink@beweegburo.nl 

mailto:karlijn.scherders@etuda.nl
mailto:linda.fonken@etuda.nl
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Notities 

Week 34: inloopweek ouders onderwijs 

Verjaardagen in augustus: 

12e Anita (v. Gestel) 

15e Frank  

21e Sanne 

22e Janny 
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Notities 

Week 40: inloopweek ouders onderwijs 

In september zijn er naast de informatieavond nog twee inloopmomenten gepland waarbij u samen 

met uw kind een kijkje in de klas kunt nemen. Indien gewenst is er natuurlijk altijd de mogelijkheid om 

met de leerkracht van uw kind een individuele afspraak maken. 

Verjaardagen in september: 

7e Noor 

16e Manon 

28e Linda (v. Arnhem) 
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Wk. Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag 
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Notities 

Week 40: inloopweek ouders onderwijs 

1e ronde oudergesprekken vanaf week 44 voor groep 3 t/m 8 

 

Verjaardagen personeel in oktober: 

10e Jindy 

28e Mariëlle 
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Wk. Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag 

 

 

 

44 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1 2 

 

 

 

45 

3 4 

 

 

5 6 

 

 

 

 

 

 

7 

 

 

8 

 

 

 

9 

 

 

 

 

 

46 

10 

 

 

 

11 

 

 

 

12 

Finale 

voorlees- 

wedstrijd 

 

19.00 uur:  LR 

13 

 

 

 

 

 

14 

 

 

15 

 

 

16 

 

 

 

 

 

47 

17 

 

 

18 

 

 

 

19 

 

 

 

 

20 

 

 

21 

 

 

 

22 

 

 

23 

 

 

 

 

 

 

 

48 

 

 
 

24 25 26 27 28 29 

 

30 

 

 

Notities 

Week 45: inloopweek ouders onderwijs 

1e ronde oudergesprekken vanaf week 44 voor groep 3 t/m 8 

 

Verjaardagen personeel in november:  

13e Cindy                    18e Wouter        

15e Wendy (Jonkers)  21e Joy 

16e Ron                        22e Linda (Fonken) 
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Wk. Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag 
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Notities 

Week 49: inloopweek ouders onderwijs 

 

Verjaardagen personeel in december: 

3e Lindy                 10e  Marjolein 

6e Neeltje              18e Grim  

8e Monique           21e Yvonne 

 

 



 
 

 

Januari 2026 
Wk. Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag 
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Notities 

Week 4: inloopweek ouders onderwijs 

De adviesgesprekken voor groep 8 zijn landelijk vastgelegd tussen 10 en 31 januari. 

De nationale voorleesdagen zijn van 22 januari t/m 1 februari 

 

Verjaardagen personeel in januari: 

8e Annette                    28e Carita & Wendy (Damen) 

9e Anita (Schulten)      30e Pien 

17e Diana                      30e Maartje 
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5 

   

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 
 

6 

2 3 

 

Doorstroom- 

toets groep 8 

 

4 

 

Doorstroom- 

toets groep 8 

 

 

 

5 

 

 

 

 

6 

 

7 

 

 

8 

 

 

 

 

7 

9 

 

10 

 

 

 

 

 

 

 

11 

 

19.00 uur:  LR 

 

 

 

12 

 

 

 

 

 

 

13 

 

Carnaval 

14 

 

Carnaval 

 

 

 

15 

 

Carnaval 

 

 

 

 

 

Kinderen 

onderwijs om 

12.30 u. vrij 

 

 

 
 

8 

16 

 

Voorjaars 

vakantie 

17 

 

Voorjaars 

vakantie 

 

 

18 

 

Voorjaars  

vakantie 

 

19 

 

Voorjaars 

vakantie 

20 

 

Voorjaars 

vakantie 

 

 

 

21 

 

Voorjaars 

vakantie 

 

 

 

22 

 

Voorjaars 

Vakantie 

 

 

 
 

9 

23 24 

 

 

 

 

 

 

25 

 

 

26 

 

 

27 

 

 

28  

 

Notities 

Week 9: Inloopweek ouders onderwijs 

 

Verjaardagen personeel in februari: 

17e Lieke  

21e Jolanda 

22e Desiree 

 

 



 
 

 

Maart 2026 
Wk. Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag 
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Notities 

Week 13: Inloopweek ouders onderwijs 

2e  ronde (facultatieve) oudergesprekken vanaf week 10 voor groep 3 t/m 8 

Verjaardagen personeel in maart:  

21e Robin             25e Karlijn 



 
 

 

April 2026 
Wk. Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag 
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30 maart t/m 3 april : de week van de lentekriebels 

 

Verjaardagen personeel in april: 

4e Floor 

14e Daniek 

20e Carla 
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Wk. Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag 
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Notities 

Week 19: Inloopweek ouders onderwijs 

 

Verjaardagen pesoneel in mei: 

3e Laura 

10e Henriëtte 

22e Femke 
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Notities 

Week 23: Inloopweek ouders onderwijs 

3e  ronde (facultatieve) oudergesprekken vanaf week 26 voor groep 3 t/m 8 

 

Verjaardagen personeel in juni:  

18e Yolanda 

24e Luna 
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Notities 

Zomervakantie 11 juli t/m 23 augustus 2026 

 

Verjaardagen personeel in juli: 

4e Anouk 

9e Melanie  

16e Daphne 

27e Mitchel 

 

  



 
 

 

 


